GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

Ãc A - . i/;-oi9

■

CÃMMi£\.!:ilLLL:A.jAÍ-k^
SE I

O 5 Ffyum9

ente

óiumuit» - Solicita providências do
Executr u, junto a Secretaria de
nfraestrutura e Serviços Urbanos, para que
seja nrovidenciados redutores de
velocidade, na Rua: Flor de Lis, uma na

altura do número 50 e outra próxima ao
número 125 Bairros: Colinas de São José.

I^DICO : V ^ na !or,. I Cpimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo

Senhor Igor Sware- í-l Cit, pa.m t,. '..ni :nc através da Secretaria de Infraestrutura e

Serviços Urba':.?.^, n u a Tae oeja ; v idenciado um «-edutor de velocidade, na Rua: Flor

de Lis na altura dos n inicrc s 50 o i :5 Bairros Gol nas de São José.

.T^stlficativa

p R O T O C O LO
30 JAN. 2019 I

Senhor Presidente:

Senhores Vereadoit s

Senhoras Verecdo••a:^,-
'  f " Enií:-»-,---...J,,

'  '"'-■•"nandss

Trata-se de uma 3'iiicuação da comunidade, o redutor de velocidade se
necessário, pois os carros passam '. m velocidade imprópria neste local. Solicitamos

que o redutor de -í vi^ údadi a instalado uma na altura do número 50 e outra

próxima ao núnien'' 12 Bairros: oiii,,' s de São José.

Desde )á . ade^c e conte oíú a :(»inp'eensão de Vossa Senhoria.

S^da OuS .-j^ssôe:. Ber vinde Vmrmra vcrv, 28 de Janeiro de 2019.

Cíiinií.i Godói da S. Rodrigues

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP. 06694-090
Fone'. (II) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br